



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SOSU VIKAREN APS**  
**VENDERSGADE 1H, 1. TV., 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**14. SEPTEMBER 2020 - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. januar 2022

---

Michella Maria Meyer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 14. september 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	SoSu Vikaren ApS Vendersgade 1H, 1. tv. 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 41 67 34 35
	Stiftet: 14. september 2020
	Kommune: Fredericia
	Regnskabsår: 14. september 2020 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Michella Maria Meyer
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vikarvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet realiserer i selskabets første regnskabsår et overskud på 496 tkr. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 ialt 536 tkr.

Ledelsen anser udviklingen for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 14. SEPTEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.277.807</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.635.172
Af- og nedskrivninger.....		-603
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>642.032</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-3.884
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>638.148</b>
Skat af årets resultat.....	2	-142.038
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>496.110</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		450.000
Overført resultat.....		46.110
<b>I ALT</b> .....		<b>496.110</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		21.107
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>21.107</b>
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		26.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>26.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>47.107</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		445.480
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.188
Andre tilgodehavender.....		35.793
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>488.461</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.157.132</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.645.593</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.692.700</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		46.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		450.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>536.110</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		4.644
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.644</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		26.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		25.138
Selskabsskat.....		137.394
Anden gæld.....		963.414
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.151.946</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.151.946</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.692.700</b>
Eventualposter mv.	5	



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 14. september 2020.....	40.000	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		46.110	450.000	496.110
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>46.110</b>	<b>450.000</b>	<b>536.110</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	
Løn og gager .....	3.278.471	
Pensioner .....	198.231	
Andre omkostninger til social sikring .....	23.324	
Andre personaleomkostninger .....	135.146	
	<b>3.635.172</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	137.394	
Regulering af udskudt skat .....	4.644	
	<b>142.038</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 14. september 2020 .....	0	
Tilgang .....	21.710	
<b>Kostpris 31. december 2021 .....</b>	<b>21.710</b>	
Af- og nedskrivninger 14. september 2020 .....	0	
Årets afskrivninger .....	603	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021 .....</b>	<b>603</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....</b>	<b>21.107</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>
	Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 14. september 2020 .....	0	
Tilgang .....	26.000	
<b>Kostpris 31. december 2021 .....</b>	<b>26.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....</b>	<b>26.000</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale omkring leje af lokaler med en opsigelsesvarsel på 6 måneder for indgået lejemål. Samlet forpligtelse udgør 39 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M. Meyer Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
